CONVEYING MACHINES
TAȘIMA MAKİNALARI
MAKİNANIN YAPISI
Kovalı elevatör 1. Kalite karbon çeliği St–37 veya
paslanmaz malzemeden çelik konstrüksiyon olarak imal
edilmektedir. Gerektiğinde dıș mekanlar için opsiyonel
olarak magnelis malzeme kullanılmaktadır.
Elevatör baș kısmı çelik konstrüksiyondan ve üç parça

Çeșitli kullanım alanları.
Bakım ve parça değișim kolaylığı.
Paslanmaz metalden üretim imkanı.
ADVANTAGES
Machine can be manufactured in different
lengths.
Uncomplicated design and low cost.
Minimum installation area requirement.
Minimum energy requirement.
Various usage areas.
Maintenance and part change operations can be
made easily.
TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL PROPERTIES
MODEL
TYPE A C D E F
TH-150 300 500 300 170 150
TH-180 400 600 350 200 180
TH-200 500 600 350 220 200
TH-220 500 650 350 240 220
TH-250 600 700 400 270 250
TH-300 600 750 400 320 300
[Ölçüler mm.dir] / [Dimensions in mm]
Tüp Helezon
Tube Conveyor
D